
Informace o akci

Aktuality v oblasti
zaměstnávání cizinců
 

Představíme Vám novelu zákona prodlužující
platnost dočasné ochrany a s ní související
povinnosti pro ukrajinské pracovníky i jejich
zaměstnavatele.
Věnovat se budeme také problematice oznamovací povinnosti
zaměstnavatele při zahraničním vysílání zaměstnanců a aktuálním
soudním rozhodnutím z oblasti zaměstnávání cizinců. 

Témata:
—  Novela Lex Ukrajina;
—  Oznamovací povinnost zaměstnavatele při vysílání zaměstnanců
—  Aktuální cizinecká judikatura;
—  Příklady z praxe, dotazy. 

Diskuzí Vás provedou zkušení členové týmu KPMG Immigration
Services. Akce proběhne v českém jazyce a je
bezplatná. Registrujte se prosím nejpozději do 17. února.

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.
 
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti.
KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

DATUM AKCE

22. 2. 2023, 9:00–11:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Terasa KPMG, Pobřežní
648/1a, Praha 8

mailto:akce@kpmg.cz

